
各 位 

 
令和元年 12 月吉日 

 

株式会社トータル建築確認評価センター 

 

拝啓、時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社津センターは三重県建設産業会館様の改修に伴い、

令和二年二月上旬に旧来の３階フロアから１階フロアへ移動する運び

となりましたので、ご挨拶を兼ねましてご案内申し上げます。 

３階フロアでの営業時にはエレベーター、又は階段にてご移動いただ

いておりましたが、１階フロアに移りますと入館いただいてすぐにお迎

えできますので、皆様の利便向上にも繋がる事と期待いたしております。

また、今回の改修工事で空調機器も一新されますので、より快適な申請

環境をご提供できるのではないかともおもいます。 

これを機に職員一同も心機一転を図り、より上質な業務で皆様のお役

に立てるよう心掛けてまいりますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 
代表取締役 宇納芳樹 

 
 

敬具 
 


